
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

« / У » 0 $ 20 / У г . № S / 6 

Об организации бесплатной перевозки 
обучающихся до образовательной 
организации и обратно 

Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору МАОУ «COLLI с. Тарасково» (Серебрякова Е.В.) 
осуществлять бесплатную перевозку обучающихся до образовательной 
организации и обратно в соответствии с графиком и режимом работы 
образовательной организации по маршруту: 

с. Тарасково - п. Калиново - с. Тарасково. 
2. Директору МАОУ «COLLI д. Починок» (Сушенцева Г.В.) осуществлять 

бесплатную перевозку обучающихся до образовательной организации и обратно в 
соответствии с графиком и режимом работы образовательной организации по 
маршруту: 

д. Починок - д. Пальники - д. Починок. 
3. Директору МАОУ «СОШ с. Тарасково» (Серебрякова Е.В.), 

директору МАОУ «СОШ д. Починок» (Сушенцева Г.В.): 
1) утвердить списочный состав детей для подвоза по маршруту; 
2) утвердить график подвоза детей к месту обучения и обратно. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник 
Управления образования Т.В. Корякина 

О.Ю. Медведева 


